



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
F 7462 4950
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Til Erhvervsstyrelsen

Synnnejysk HøreCenter ApS

Realskolevej 4

6360 Tinglev

CVR nr. 35 80 71 36

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015

(2. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 11/13 2016.



Dirigent (Ragner Nielsen Häbel)

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14-15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive mobil hørelinik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsår udviser et resultat på kr. 77.589.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2016 forventes et væsentligt forbedret resultat. Selskabet har ansat to mobile audiologister. En sådan udvidelse af virksomheden kræver et betydeligt træk på selskabets likviditet. For at imødekomme dette har selskabet udarbejdet et likviditetsbudget og skiftet pengeinstitut. Det nye pengeinstitut afdækker selskabets finansielle behov i forhold til likviditetsbudgettet.

Resultatopgørelse for året 2015

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	1.139.874	900.685
1 Personaleomkostninger	-943.625	-497.765
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-56.861</u>	<u>-54.582</u>
Resultat før finansielle poster	139.388	348.338
Andre finansielle indtægter	0	23
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-30.781</u>	<u>-8.931</u>
Ordinært resultat før skat	108.607	339.430
2 Skat af årets resultat	<u>-31.018</u>	<u>-85.039</u>
Årets resultat	<u><u>77.589</u></u>	<u><u>254.392</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>77.589</u>	<u>254.392</u>
Disponeret i alt	<u><u>77.589</u></u>	<u><u>254.392</u></u>

Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	%	Sidste år	%
AKTIVER				
<u>Anlægsaktiver</u>				
Goodwill	140.688	10,2	159.188	15,5
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>140.688</u>	<u>10,2</u>	<u>159.188</u>	<u>15,5</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.670	9,0	163.031	15,9
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>124.670</u>	<u>9,0</u>	<u>163.031</u>	<u>15,9</u>
 Anlægsaktiver i alt	 <u><u>265.358</u></u>	 <u><u>19,2</u></u>	 <u><u>322.219</u></u>	 <u><u>31,5</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>				
Råvarer og hjælpematerialer	450.963	32,6	123.547	12,1
Varebeholdning i alt	<u>450.963</u>	<u>32,6</u>	<u>123.547</u>	<u>12,1</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	380.282	27,5	578.110	56,5
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.839	0,5	0	0,0
Andre tilgodehavender	232.263	16,8	0	0,0
Periodeafgrænsningsposter	49.480	3,6	0	0,0
Tilgodehavender i alt	<u>668.864</u>	<u>48,3</u>	<u>578.110</u>	<u>56,5</u>
 Omsætningsaktiver i alt	 <u><u>1.119.827</u></u>	 <u><u>80,8</u></u>	 <u><u>701.657</u></u>	 <u><u>68,5</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>1.385.185</u></u>	 <u><u>100,0</u></u>	 <u><u>1.023.876</u></u>	 <u><u>100,0</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<u>PASSIVER</u>				
<u>Egenkapital</u>				
Virksomhedskapital	50.000	3,6	50.000	4,9
Overført resultat	<u>331.980</u>	<u>24,0</u>	<u>254.392</u>	<u>24,8</u>
Egenkapital i alt	<u><u>381.980</u></u>	<u><u>27,6</u></u>	<u><u>304.392</u></u>	<u><u>29,7</u></u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>				
2. Hensættelser til udskudt skat	<u>16.458</u>	<u>1,2</u>	<u>4.850</u>	<u>0,5</u>
<u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>				
Kreditinstitutter	375.795	27,1	197.206	19,3
Leverandører af varer og tjenesteydelser	256.263	18,5	209.762	20,5
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>354.689</u>	<u>25,6</u>	<u>307.667</u>	<u>30,0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>986.747</u>	<u>71,2</u>	<u>714.635</u>	<u>69,8</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u><u>986.747</u></u>	<u><u>71,2</u></u>	<u><u>714.635</u></u>	<u><u>69,8</u></u>
Passiver i alt	<u><u>1.385.185</u></u>	<u><u>100,0</u></u>	<u><u>1.023.876</u></u>	<u><u>100,0</u></u>
3. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser				

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
Note 1. Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>2</u>	<u>1</u>
Personaleomkostninger kan specificeres således:		
Løn og gager	942.045	325.692
Andre omkostninger til social sikring	9.012	155.196
Andre interne personaleomkostninger	<u>-7.432</u>	<u>11.197</u>
	<u>943.625</u>	<u>492.085</u>
Note 2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	<u>19.411</u>	<u>80.189</u>
Udskudt skat på skatteforpligtelser ultimo	<u>16.458</u>	<u>4.850</u>
Udskudt skat i alt	16.458	4.850
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>-4.850</u>	<u>0</u>
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	<u>11.607</u>	<u>4.850</u>
Skat af årets resultat	<u>31.018</u>	<u>85.039</u>

Note 3. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Lumse Holding ApS. Som helejet datterselskab til holdingselskabet hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 26 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 7.140 kr., i alt 185.640 kr.

Virksomhedspant

Til sikkerhed for bankgæld på 375.795 kr. har virksomheden stillet virksomhedspant på 300.000 kr.